
Zarządzenie nr 2/01/24 

Rektora  Powiślańskiej Szkoły Wyższej  

z dnia 8 stycznia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulamin Studenckiego Funduszu Inicjatyw 

Powiślańskiej Szkoły Wyższej 
 
 

Na podstawie § 21 Statutu Powiślańskiej Szkoły Wyższej oraz § 4 ust. 1 pkt. 18 Regulaminu 

Studiów Powiślańskiej Szkoły Wyższej, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. Wprowadza się Regulamin Studenckiego Funduszu Inicjatyw Powiślańskiej Szkoły Wyższej.  

2. Wprowadzenie Regulaminu Studenckiego Funduszu Inicjatyw Powiślańskiej Szkoły Wyższej 

wynika z konieczności uregulowania kwestii wprowadzenia studenckiego funduszu inicjatyw.  

 

§2 

Nadzór nad realizacją postanowień niniejszego Zarządzenia powierzam Dyrektorowi  

ds. dokumentacji.  

 

§3 

Do zapoznania się z niniejszym Zarządzeniem zobowiązuję wszystkich studentów oraz 

pracowników jednostki organizacyjnej Uczelni – Dziekanat we wszystkich lokalizacjach  

i Kwestura.  

 

§4 

Zrządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 dr Katarzyna Strzała-Osuch, prof. PSW  

 

 

 

Rektor Powiślańskiej Szkoły Wyższej 

     

       


		2024-01-08T21:53:14+0100
	Katarzyna Strzała-Osuch




